

Nietypowy sylwester. Sylwester bez alkoholu

Data publikacji: 20.12.2014 7:30

Sposobów na spędzanie sylwestra jest wiele. Przedstawimy Wam kilka nietypowych pomysłów na spędzenie tej niezwykłej nocy.

Bez używek też można przywitać Nowy Rok i świetnie się bawić – przekonuje Marcjana Gepferta ze Szkoły Tańca „Elitan”, który od lat organizuje Sylwester Bez Alkoholu i Papierosów. – ***W tym roku za organizację imprezy odpowiada Wspólnota „Nikodem - Mężczyźni w modlitwie”, ja tradycyjnie imprezę poprowadzę. Jak co roku będzie przede wszystkim dużo zabawy i tańca oraz muzyki tanecznej. Będą starsze i nowsze przeboje z całego świata. Zaczniemy tradycyjnie polonezem, walczykiem, a potem będziemy bawić się w parach, jak zawsze poprowadzę też wspólne zabawy, obiecuję, że nawet stali bywalcy będą czymś zaskoczeni*** – zapowiada wodzirej.

Od 14 lat wymyślona przez Marcjana Gepferta impreza ściąga wielu chętnych, nie tylko ze Śląska Cieszyńskiego: - ***Przyjeżdżają do nas ludzie z Bielska, Żywca, Mikołowa, Katowic. Kiedyś nawet dotarła do nas grupa z Białegostoku. Średnio to jest około 100 osób – tyle mniej więcej jest optymalną ilością na ta salę, by każdy miał dość miejsca do tańczenia*** – zauważa Gepfert. Właśnie zabawa i taniec jest tym, na co stawia się przy organizacji tego sylwestra w myśl hasła imprezy „Największy parkiet w powiecie – najwięcej tańca na świecie!”.

Impreza jest nietypowa nie tylko ze względu na nieobecność używek, ale i „własny prowiant” – ***Nie każdego stać na drogie menu, chcieliśmy by impreza była dostępna dla wszystkich, dlatego na naszej imprezie każdy przynosi ze sobą to, na co ma ochotę. Takie imprezowe „Zrób to sam – śmieje się Gepfert: - Zresztą jedzenie to kwestia drugorzędna – chodzi o zabawę, o tańce. Ludzie i tak zabierają ze sobą po imprezie większość tego, co przynieśli*** – mówi instruktor tańca i dodaje - ***Wstęp w kwocie 65 zł jest na pokrycie wynajmu sali, ozdób itp. Reszta - jeśli uda się coś zaoszczędzić będzie przeznaczona na organizację marszów dla życia.***

Jeśli macie zatem ochotę powitać Nowy Rok hukiem wystrzałów nie korków od szampana, a confetti, to jest alternatywa dla Was. Zgłaszać można swój udział pod numerem telefonu 502 545 576.

Więcej sylwestrowych tekstów na:



Natasza Gorzołka